
各部ごとの当日の動き（全体用）　　椎葉小学校150周年記念式典・祝賀会

※これは、教頭先生が作成した当日運営等に係るタイムテーブル」を要約したものです。

※前日までに部長・副部長を通じて、それぞれの動きを確認しておいてください。

区分 プログラム 総務部 式典部 祝賀会部 記念誌制作部 教職員

（三役） （教養部） （生活指導部） （保体部）

部長 育生 美保 章太郎 巧 田爪校長

副部長 友也・鉄也 朋美 亮太 顕正 久野教頭

当日人員数

【各部共通】

・受付 11:45まで公民館選出6名＋在Ｐ6名が担当→11:45から各部2名ずつ=各部長より指示）が交代し12:20頃で終了。

・駐車場対応　11:30頃から12:30頃まで。二鶴前：1名、すこやか館前：1名、グラウンド：2名

　保体部より計4名出してもらう

★来賓控室のお茶準備は式典部が行う　★放課後子ども教室スタッフ・ステージ出演者の弁当渡しは祝賀会部が行う

★祝賀会出演団体の加勢（荷物搬入等）は式典部・祝賀会部が行う

13:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

（グラウンドが満車になったら満車看板出し）

14:00

15:00

16:00

17:00

看板・コーン設置

9-11時

学習

発表会

受付

10:00

～

最終

13:30

40～55

映像

00～40

式典

準備

記写真

13:00～

15:30

祝賀会

13:00

～

16:30

放課後

子教室

農技室

にて

※部内で

割振られた

役目

※部内で

割振られた

役目

全員で祝賀会準備

来賓接待等
駐車場

参加者誘導

来賓接待等

飲食物の

テーブル

補充等

全員で片付け

9-11時

学習発表会

児童

対応等

校舎見学

対応

14:00

15:10

校見学


