

各部ごとの当日の動き（全体用）

椎葉小学校150周年記念式典・祝賀会

※これは、教頭先生が作成した当日運営等に係るタイムテーブル」を要約したものです。

※前日までに部長・副部長を通じて、それぞれの動きを確認しておいてください。

区分	プログラム	総務部 (三役)	式典部 (教養部)	祝賀会部 (生活指導部)	記念誌制作部 (保体部)	教職員
部長		育生	美保	章太郎	巧	田爪校長
副部長		友也・鉄也	朋美	亮太	顕正	久野教頭
当日人員数						
8:00			看板・コーン設置			
9:00						
10:00	9-11時 学習 発表会			9-11時 学習発表会		
11:00	40~55 映像	受付 10:00 ～ 最終 13:30	来賓接待等	※部内で 割振られた 役目	※部内で 割振られた 役目	駐車場 参加者誘導
12:00	00~40 式典			全員で祝賀会準備		
13:00	準備 記写真					
14:00	13:00～ 15:30 祝賀会	13:00 ～ 16:30 放課後 子教室	来賓接待等		飲食物の テーブル 補充等	校舎見学 対応
15:00	14:00 15:10 校見学	農技室 にて				
16:00				全員で片付け		
17:00						

【各部共通】

- ・受付 11:45まで公民館選出6名+在P6名が担当→11:45から各部2名ずつ=各部長より指示) が交代し12:20頃で終了
- ・駐車場対応 11:30頃から12:30頃まで。二鶴前：1名、すこやか館前：1名、グラウンド：2名
保体部より計4名出してもらう (グラウンドが満車になったら満車看板出し)
- ★来賓控室のお茶準備は式典部が行う ★放課後子ども教室スタッフ・ステージ出演者の弁当渡しは祝賀会部が行う
- ★祝賀会出演団体の加勢（荷物搬入等）は式典部・祝賀会部が行う